UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG THCS THỊ TRẤN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Tiên Lãng, ngày 21 tháng 5 năm 2023

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN HỌC BÙ

(Từ ngày 22/5/2023 đến hết ngày 28/5/2023)

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC BỘ PHẬN THỰC HIỆN

Thứ 2/22/5/2023

Tuần học bù

Rà soát chương trình

Các lớp tiến hành học bù vào buổi chiều từ thứ 2 đến

thứ 4. Thời lượng 4 tiết. Từ 14h. GV bộ môn chủ

động KT lại và BC BGH.

Buổi sáng toàn bộ cán bộ, GV, NV và HS tham gia

luyện tập chuyên đề.

Lớp 9 ôn tập vào 10

Từ 7h00p: Họp HĐSP

Từ 7h30p: Ra nhà VH chạy chương trình

Nhóm GV MT, GVCN và bộ phận được phân

công tiến hành lên makes triển lãm

Buổi chiều các bộ phận phục vụ CĐ vẫn tiến hành:

Dựng hình, tư liệu, dẫn CT, Giấy mời…

Các nhóm CĐ luyện tập theo thời gian quy định

(Chia ra theo màn xuống HT luyện kỹ năng)

Từ 15h: họp cán bộ trường

Toàn trường

GV

K6,7,8

Toàn trường

GV dạy, HS L9

HĐSP

Toàn trường (trừ GV dạy L9)

Như TP

Các bộ phận

Đc Giang chia lịch cụ thể

Như TP

Thứ 3/23/5/2023

Buổi sáng từ 7h30p: Tổng duyệt chương trình lần 1

tại nhà VH. Mời PGD, HĐ về duyệt

Các nhóm CĐ luyện tập theo thời gian quy định

(Chia ra theo màn xuống HT luyện kỹ năng)

Chọn 100 HS tham gia dự CĐ

Toàn thể CB, GV, NV và HS

Theo phân công

Đc Bình

Thứ 4/24/5/2023

 Buổi sáng từ 7h30p: Tổng duyệt chương trình lần 2

tại nhà VH.

Phân công lao động vệ sinh tại nhà VH huyện

Luyện tập tại nhà VH

HS nghỉ học buổi chiều

Từ 14h30: Toàn thể CB, GV, NV tham gia trang

trí, khánh tiết tại nhà VH

Toàn thể CB, GV, NV và HS

ĐC Lượng, Cúc và lớp 8B5,7

Toàn bộ CT

GVCN nhắc HS

Toàn thể CB, GV, NV

Thứ 5/25/5/2023

Từ 7h toàn trường tập trung tại nhà VH để chạy

chương trình và trang trí, khánh tiết

Từ 13h tập trung tại nhà VH chuẩn bị phục vụ

CĐ: Nước uống, CT, tiếp khách…

Từ 14h: Tổ chức CĐ chính thức

Toàn bộ

Toàn thể cán bộ, GV, NV và

HS

Thứ 6/26/5/2023

Học bình thường Toàn trường

Giáo viên CN L9 nhận thẻ dự thi cho HS GVCN L9

Thứ 7/27/5/2023

Rà soát kết thúc chương trình, nộp sổ đầu bài về

BGH, nhận học bạ L6,7,8

Duyệt điểm cá nhân

Kiểm tra nhập điểm trên CSDL

Tổng kết 2 mặt GD, duyệt KQ cả năm

GV và GVCN

Giáo viên

BGH

BGH, GVCN L6,7,8

CN ngày

28/5/2023

Từ 14h30p: Họp PHHS K6,7,8 Như TP

Nơi nhận:

- BGH, TT, PTT;

- Giáo viên, NV;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Nguyệt